
UCHWAŁA Nr XV/84/08 
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 17 kwietnia 2008r. 

 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Piła. 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218), 
w związku z art. 167 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, nr 169, poz. 1420, z 2006 r. nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Gminy w Tarnówce uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Udziela się pomocy finansowej gminie Piła w kwocie 1.332 zł (słownie: jeden tysiąc 
trzysta trzydzieści dwa złote) z przeznaczeniem dla Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie działań profilaktycznych dla przebywających osób 
nietrzeźwych z gminy Tarnówka. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XV/84/08 Rady Gminy Tarnówka z dnia 17 kwietnia 2008r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Piła. 

 

 
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gminy, 

związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 
wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 
finansowej. 

W związku z powyŜszym przekazuje się gminie Piła kwotę 1.332 zł, z przeznaczeniem na 
zakup usług w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w 
zakresie działań profilaktycznych dla przebywających osób nietrzeźwych z gminy Tarnówka. 
Jest to zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2008r.  


